

**Construirea unui centru pentru
productie media, construirea
unui bloc nou, situat pe str.
Mateevici, 60, sec. Buiucani, or.
Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Bloc nou. Incalzire

Valoarea de deviz 332 174,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-8:						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 090,4300	52,57	109 893,904
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	150,1000	52,57	7 890,757
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,0000	52,57	788,550
Total manopera						118 573,22

Materiale:

1.	111100010200020	Supape de blocare cu mufe (supapa de sens diam. 20 mm)	buc	5,0000	39,08	195,415
2.	111100010200025	Supape de blocare cu mufe (supapa de sens diam. 25 mm)	buc	3,0000	62,71	188,124
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1002	187,50	18,787
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,6400	187,50	120,000
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	9,7210	40,00	388,840
6.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
7.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,8900	16,50	14,685
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0020	9,27	9,289
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,0020	26,50	26,553
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,0040	14,35	28,757
11.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	4,0000	36,50	146,000
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	19,5060	45,00	877,770
13.	252121670100025	Teava din otel diam. 25x2.0 mm	m	120,0000	27,29	3 274,920
14.	252121670100032	Teava din otel diam. 32x2.0 mm	m	60,0000	34,04	2 042,496
15.	252121670100038	Teava din otel diam. 38x2.0 mm	m	20,3000	42,58	864,435
16.	252121670100040	Teava din otel diam. 40x2.0 mm	m	40,6000	42,58	1 728,870
17.	252121670100057	Teava din otel diam. 57x3.5 mm	m	20,3000	53,75	1 091,125
18.	252121671000016	Teava din metalopolimer PE-X diam. 16x2.0 mm	m	5 356,0000	8,46	45 301,048
19.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena (teava	m	51,5000	10,42	536,424

		WAVIN diam. 20x3.4 mm)				
20.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	2,8000	32,60	91,280
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,0060	1,67	5,020
22.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	12,0000	1,60	19,200
23.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,2400	11,36	2,727
24.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	52,1040	13,92	725,288
25.	2721204110000	Reductie fonta	buc	29,2000	24,17	705,647
26.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	55,8000	50,71	2 829,507
27.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	149,2000	15,42	2 300,067
28.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,8200	15,60	12,792
29.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,0020	15,00	15,030
30.	28112368295521	Cutie metalica de amplasare a colectorului	buc	8,0000	430,49	3 443,920
31.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	25,00	2,500
32.	282211570000013	Radiator "KORADO " тип 33 h=500 l=1600	buc	1,0000	2 685,00	2 685,000
33.	282211570000018	Radiator "KORADO " тип 22 h=500 l=1600	buc	1,0000	1 385,00	1 385,000
34.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	32,0000	0,00	0,000
35.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	32,0000	0,00	0,000
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,0000	0,60	19,200
37.	287527420270015	Robinet cu dublu reglaj (Robinet RA-N 1/2")	buc	2,0000	165,00	330,000
38.	2875274202700151	Robinet cu dublu reglaj (Robinet RLV-S 1/2" cu robinet de drenare)	buc	2,0000	222,75	445,500
39.	2875274202700152	Robinet cu dublu reglaj (Robinet RLV-S 1/2")	buc	2,0000	99,00	198,000
40.	2875274202700153	Robinet cu dublu reglaj (robinet de golire 1/2")	buc	18,0000	52,00	936,000
41.	287527420270016	Robinet diam. 16 mm	buc	136,0000	52,00	7 072,000
42.	287527420400001	Suport de prindere pentru colectoare	buc	32,0000	370,83	11 866,560
43.	2875274205100201	Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera DN20 mm)	buc	20,0000	82,00	1 640,000
44.	2875274205100251	Robinet cu mufa (robinet de inchidere cu sfera DN25 mm)	buc	12,0000	86,50	1 038,000
45.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,4000	46,20	18,480
46.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	10,0000	1,75	17,500
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	24,0000	3,50	84,000
48.	29131241241001	Distribuitoare - colector cu 6 cai	buc	2,0000	699,66	1 399,320
49.	29131241241002	Distribuitoare - colector cu 7 cai	buc	2,0000	805,25	1 610,490
50.	29131241241004	Distribuitoare - colector cu 9 cai	buc	1,0000	1 049,50	1 049,500
51.	29131241241005	Distribuitoare - colector cu 11 cai	buc	3,0000	1 260,17	3 780,498
52.	2913134500000015	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 15 mm	buc	28,0000	17,55	491,400
53.	291313462600001	Separator termostatic (cap termostat RA 2991)	buc	2,0000	133,33	266,666
54.	33205173522322	Termoizolatie conducte (tubolit plus 22/4)	m	54,0750	5,00	270,375
55.	3320517352232532	Termoizolatie conducte D 32x50 mm	m	64,8900	105,00	6 813,450
56.	3320517352232538	Termoizolatie conducte D 38x50 mm	m	21,6300	128,33	2 775,843
57.	3320517352232540	Termoizolatie conducte D 40x50 mm	m	43,2600	135,83	5 876,136
58.	3320517352232550	Termoizolatie conducte D 25x50 mm	m	129,7800	93,33	12 112,757
59.	3320517352232557	Termoizolatie conducte D 57x50 mm	m	21,6300	169,17	3 659,061
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,50	0,123
		Total materiale de construcții				134 877,37

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5000	25,00	12,500
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,5500	10,50	5,775

3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,0000	94,50	378,000
		Total utilaje de construcții				396,27

Total:

Total deviz:

**332 174,2
9**

Intocmit

Axint Management Group SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

Digitally signed by Cazacu Maxim
Date: 2021.03.11 20:56:29 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova